**T**res potentes quare dicitur et non tres omnipotentes. li. j. dist. xxiij. 4.

**T**res persone a latinis et tres hypostasies vel sube a grecis que necessitate dicantur li. j. di. xxiij. d. Ad idem. b.

**T**res quod significet in diuinis li. j. di. xxiij. e.

**T**res deos preter et filium et spiritum sanctum cur non dicimus. sicut tres persone li. j. di. xxiij. 3. 4. Et eadem dist. f.

**T**res entitas cur dicimus ut tres personas li. j. di. xxiij. g.

**T**ria que rone dicitur Aug. ubi cur hec tria non dicantur una persona loquendo de tribus personis li. j. di. xxiij. 17.

**T**res que notiones dicitur li. j. di. xxiij. 21.

**T**res quod significet cum dicitur tres persone li. j. di. xxiij. c.

**T**res persone vel due persone cum dicitur quod per ista numeralia significet li. j. di. xxv. a. 2. d.

**T**res res et una res quid in diuinis significet libro. j. dist. xxv. b.

**T**ria esse preter et filium et spiritum sanctum per substantiam et consonantiam unum quod intelligitur li. j. di. xxx. 23.

**D**e his nominibus tria tres que aliquando vbi numerus.

### Trinitas

**T**rinitas tota quod in eo proprie occurrit li. j. dist. ij. 13.

**D**e trinitatis et unitatis misterio li. j. di. ij. a.

**T**rinitatis misterium qua intentione a doctoribus sit scriptum li. j. dist. ij. b.

**T**rinitatis misterium quod dicitur ordine tractari li. j. dist. ij. c.

**T**rinitatis misterium tractat per testimonia veterum. de essentia unitate et personarum pluralitate li. j. di. ij. e. i. p.

**T**rinitas nec solitudine nec diuersitate nec singularitate habet sed unitate li. j. di. ij. c. p. p. mediu.

**D**e trinitate personarum et essentia unitate in generalibus testimoniis prophetis veterum. li. j. di. ij. f.

**T**rinitatis misterium de unitate essentie et personarum pluralitate tractat per testimonia veterum. p. auctores ibi christi. li. j. di. ij.

**T**rinitatis misterium de unitate essentie et personarum pluralitate tractat per testimonia veterum. p. auctores apostolorum li. j. di. ij. i.

**T**rinitate an sit ponere in personis diuinis. li. j. dist. ij. q. iij. d. p. 21.

**T**rinitas mentis notie et amoris duplex dat cognoscere trinitate dei per quod modum intellexerunt philosophi et per quod theologum li. j. dist. ij. 56.

**T**rinitatis siue dei cognitio quod est per creaturam vestigium et imaginem li. j. dist. ij. a. b. c. et per totum.

**T**rinitas est nomen collectivum personarum quod dicitur ista propria et discretiva unum et solus cum illi additur li. j. dist. ij. c.

**T**rinus debet dici deus non triplex vel multum iij. 8. p. li. j. di. xix. 23.

**T**rinitatis pluralitas aliter se habet quam trinitas rerum corporaliu li. j. di. xix. 33. et in textu. q.

**T**rinitas quod dicitur solus deus cum ipsa sit cum spiritibus et animabus sanctis li. j. dist. xxi. c.

**T**rinitas dicitur nomen quasi collectivum quod deficit in duobus a noie collectivum proprio li. j. di. xxi. 2. et eadem dist. b. et dist. xxiij. 23.

**T**rinitas non recipit diuersitate singularitate solitudine etc. li. j. dist. xxiij. 1. 2. et in textu. a.

**T**rinitas non est species numeri in deo li. j. dist. xxiij. 16.

**T**rinitas et trinus hec noia an ponantur unitate lib. j. dist. xxiij. q. j. e. p. 22.

**T**rinitas et trinus cuiusmodi unitate imponat an. scilicet suppositi an essentie li. j. di. xxiij. q. ij. f. p. totum.

**T**rinus et unum deus sine nugatione li. j. di. xxiij. 24.

**T**rinitas hoc nomen dupliciter habet etymologia et quod habet unitate in diuinis li. j. di. xxiij. 25.

**T**rinitas quod imponat pluralitate circa unitate lib. j. dist. xxiij. 26.

**T**rinus nomen quod imponat unitate li. j. dist. xxiij. 28.

**T**rinus et trinitas quod accipit cum dicitur deus trinus vel trinitas li. j. dist. xxiij. g.

**T**rinitate venire in mentem et filium venire in carnem dicitur ferunt li. ij. di. j. 21.

**T**rinitate nota esse sibi soli et homini assumptio quod intelligitur auctoritas illa per se. li. ij. dist. xxiij. 15.

### Tribulatio

**T**ribulatio dicitur quadruplex. quod intelligitur non consistit duplex tribulatio. li. ij. dist. xv. 1.

### Tristitia

**T**ristitia sequitur quod desiderium non implet quod intelligitur. li. ij. dist. xxxij. 51.

**T**ristitia est triplex que fuit in christo li. ij. di. xv. 28.

**T**ristitia et si comitetur in quibusdam peccatis radix tamen est ex delectatione libidinosi li. ij. di. xv. 56.

### Tropicus

**T**ropicus sermo est duplex et quod ex tropicis locutionibus non est recta argumentationis processio li. ij. di. xj. 4.

### Tuba

**T**ubam audire in aduentu iudicis intelligitur duplex lib. ij. dist. xliij. 1.

**T**uba vox archangeli et iussus dicitur eadem vox christi secundum tres prophetas li. ij. di. xliij. 2.

### Vacuum

**V**acuum quod intellexit philosophus li. j. di. xxxvij. 62.

**V**acuum dicitur locus et materia duplex lib. ij. dist. xij. 33. et 34.

**V**acuum si circa sole esset an sol illud illuminaret li. ij. dist. xij. 39.

### Vanum

**V**anum est duplex et quomodo nomen dei sumitur in uanum li. ij. di. xxxvij. 5.

### Vbi

**V**bi unum propter alterum vtrobique unum habet instantiam libro ij. dist. xl. 28. et lib. ij. di. xxxvij. 48. et li. ij. di. ix. 8. et clarius dist. xxxvij. 21.

### Velle

**V**e qui dicitur bonum malum et malum bonum quod intelligitur. li. ij. di. xxxij. 5. et eadem di. f.

### Vegerabile

**V**egetabile et sensibile quod sunt de necessitate rationalis li. ij. dist. j. 61.

### Velle Velleitas

**V**elle dicitur duobus modis coplacetiam alio modo eam et secundum quod modum deus volendo se vult omnia li. j. di. xlv. 3.

**V**elle seu volitum aliquid non habet aliam eam quam voluntate aliquid habet aliam eam li. j. di. xlv. 4.

**V**elle malum quare est velle et posse malum quare non est posse li. j. di. xlv. 17.

**V**elle quis sit idem deus quod esse. non tamen potest dici deus omnia esse que vult li. j. di. xlv. b.

**V**elleitas que rone ponit in deo li. j. di. xlvj. 12.

**V**elle aliquid est duplex et secundum quod modum est verum quod vult aliquid vult omnia illi annexa li. j. di. xlvj. 19.

**V**elle deum quod sit necesse li. j. di. xlvj. 9.

**V**elle damnari an debeat vel non ille cui reuelat sua deus natio li. j. di. xlvij. 1. 2. 2.

**V**elle an debeant sancti passione christi li. j. dist. xlvij. c.

**V**elle an nolle debeamus passiones sanctorum. libro. j. dist. xlvij. d.